
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 115契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和６年度　第一栃長橋他２橋補修工事

（株）巴建設
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利７３９番地３

事 業 場 所 可児市　久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月30日

令和 6年10月30日 ～ 令和 7年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,696,000請 負 金 額

\336,000内 消 費 税

\3,936,900予 定 価 格

\3,579,000入札書比較価格

\3,481,115

\3,164,650

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

第一栃長橋
　ひび割れ補修工（低圧注入工法）　L=15.5ｍ
　ひび割れ補修工（充てん工法）　　L=9.4ｍ
　表面保護工　A=5.4㎡
第三佃橋
　ひび割れ補修工（低圧注入工法）　L=33.1ｍ
　ひび割れ補修工（充てん工法）　　L=13.0ｍ
　表面保護工　A=6.6㎡
第四大橋橋
　ひび割れ補修工（低圧注入工法）　L=33.3ｍ
　ひび割れ補修工（充てん工法）　　L=26.7ｍ
　表面保護工　A=11.2㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

        \3,579,000                                     亀井建設（株）

        \3,477,000                                     丸重産業（株）

        \3,480,000                                     （株）可茂道路

        \3,500,000                                     （有）イソック

        \3,520,000                                     マルイ誠土木（有）

辞退                                                      （株）匠築

        \3,525,315                                     （株）新星工業

                                                      辞退（有）勝栄工業

        \3,360,000                                     （株）巴建設 落  札

                                                      日孝建設（有） 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 116契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 令和６年度　可児市内消火栓整備工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市下切３３１６ー２

事 業 場 所 可児市　室原・土田　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月30日

令和 6年10月30日 ～ 令和 7年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,443,000請 負 金 額

\313,000内 消 費 税

\3,747,700予 定 価 格

\3,407,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 水道施設

室原地内
地下式消火栓設置　N=1基

土田地内
地上式消火栓撤去　N=1基
地下式消火栓設置　N=1基事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,370,000                                     吉田建設（株）

        \3,372,000                                     （株）アイギ

        \3,407,000                                     （株）中濃

        \3,360,000                                     （株）新興設備

        \3,370,000                                     セキスイ管工（株）

        \3,330,000                                     市原産業（株）

辞退                                                      （株）岩城

        \3,130,000                                     （株）丸亀工務 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 41契 約 番 号 － 担 当 課 名 環境課生活環境係

事 業 名 可児市一般廃棄物処理基本計画策定に係る基礎調査業務

日本工営都市空間（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月30日

令和 6年10月30日 ～ 令和 7年 3月24日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,465,000請 負 金 額

\315,000内 消 費 税

\4,060,100予 定 価 格

\3,691,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 廃棄物部門

（1）市民・事業者意識調査
ア　調査の目的
　今後の家庭系及び事業系ごみに対する政策の在り方を検討するため、無作為に抽出した市
民、市で選定した事業者に対しアンケートを実施する。
イ　調査対象　可児市内在住の16歳以上の男女
　　　　　　　可児市内に事業所を持つ事業者
ウ　調査対象数　市民　1,000件　　事業者　100社
エ　調査内容
　アンケートの設問については、市と協議の上決定するが、その作成時においての技術的ア
ドバイス及び内容のチェック確認を行う。
オ　調査方法　
　郵送及びWebによる調査（Webアンケートフォームは市において作成し、二次元コードを提
供する。また、集計結果は市よりExcelにて受託者に提供する。）
カ　調査結果

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,570,000                                     一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター

                                                      パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務所 辞退

        \3,150,000                                     落  札日本工営都市空間（株）　可茂事務所

                  辞退                                     （株）エイト日本技術開発　岐阜事務所

                                                      （株）環境技術センター 辞退

                                                      辞退（株）エックス都市研究所　中部事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


